
 

 

        10. schůze 

                                   Rady MČ Praha-Dolní Chabry 

dne 15.2.2023 

 

Důvodová zpráva: 

 

Radě městské části je předkládán návrh na havarijní opravu místní komunikace 3. třídy 

„K Brnkám“, která je ve správě MČ Praha – Dolní Chabry. Rozsáhlejší oprava nebyla na této 

komunikaci provedena již několik let, dílčí úpravy neměly dlouhodobější efekt (poslední 

úprava proběhla v březnu 2022). Stav komunikace je velmi vážný (viz. fotodokumentace 

v příloze) V souvislosti s havarijním stavem jednotlivých míst je ohrožena bezpečnost 

chodců, cyklistů, vysoké riziko jejich úrazů, jakožto i škody na majetku. Jedná se o úsek 

komunikace od MŠ Jaata až na hranici katastru MČ Praha – Dolní Chabry v úseku cca 1000 

metrů. Jde o velké množství výtluků na nestabilním podkladu. 

Poptáni byli tři zhotovitelé (DaZ, Toman, Flachs), zájem projevila stavební firma Deponie 

Josef Flachs, která předložila cenovou nabídku (příloha). Cena byla porovnána s cenami 

obvyklými a byla shledána přiměřenou.  

 

 

 

Přílohy: -  Zaměření komunikace K Brnkám 

  -  Cenová nabídka firmy Deponie Josef Flachs 

                       -   Fotodokumentace poškozené komunikace 

                         

 

 

 

 

Předkladatel: Stanislav Vyšín 

Zpracovatel:  Stanislav Vyšín 


